especificações constantes no Termo de Referência -TR. 

CLÁUSULA QUARTA: PREÇO 

4.1 – A PRODEPA repassará ao USINA DE TALENTOS, no início do contrato de cada estudante, 
o valor unitário de R$ 18,00 (dezoito reais), perfazendo um valor mensal estimado de valor 
mensal estimado de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 

4.2 – O valor global estimado do presente contrato será de R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e 
seiscentos reais), referentes ao número estimado de 100 (cem) estagiários, conforme quadro 
abaixo: 

ITEM QTDE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
MENSAL 
ESTIMADO 

VALOR 
GLOBAL 
ESTIMADO 

Prestação de serviços de agente de 
integração mediante taxa de 
administração por estudante